
NEOKYBERNETIKA 
 
Počítačová aplikace kybernetiky již získala svět. 

Neokybernetika je další, druhá aplikace 

kybernetiky. Nespočívá na přístrojové technice, 

ale na dispozicích ve vlastnostech člověka, 

zejména jeho mozku. 

Jeho specifickým využíváním se uzdravují lidé, 

jejich orgány a funkce; partnerské i pracovní 

vztahy; zjišťují se základní a rozhodující 

dispozice k užšímu partnerství; uzdravuje se 

zrozování a plodnost, dědičná vybavenost, 

lokality a prostředí, země se svými dobrými i 

škodlivými zónami. A velmi potřebně se zjišťují 

talentové dispozice zejména u dětí a mládeže v 

souvislosti s životním povoláním, na rozdíl od 

zálib. Také dispozice v podnikání, tajemné 

úkazy, poruchy spánku, nervové stavy, vliv 

minulosti na současnost i budoucnost, osudové 

dispozice. 

Nejde však tolik o získávání informací. Jde také 

o odstraňování nepříznivých událostí, nemocí, 

úrazů, majetkových škod, živelných a 

společenských pohrom. Odstraňují se v dnešku, 

aby k nim zítra nedošlo. 

Posluchač Telestézické akademie si tři roky 

„staví počítač“ ve své hlavě. Používá přitom 

telestézické informatické metody a ezoterické 

realizace na platformě nejen prastarých znalostí, 

ale i nejnovějších poznatků neokybernetiky. 

Neboť mozek, pokud se člověk vycvičí ve 

spolupráci s ním (samozřejmě specifické), 

dokáže výkony, o kterých se dříve mohlo jen 

zdát. 

 
 

O DIPu jako náplni neokybernetiky vyšlo 

od roku 1990 přes padesát publikací, další 

texty je možno najít v SEŠITECH NOETIS, 

které vycházely čtvrtletně do roku 2008 

a kromě odborných článků přinášely také 

zprávy ze života společnosti a telestézických 

akademií. Aktuálně jsou veškeré informace k 

dispozici na webových stránkách 

www.noetis.cz a na Ústředí Noetis v Ostravě, 

resp. na pobočkách společnosti v České i 

Slovenské republice. 
 

 

 

 

 

 

 

NOETIS 
 

SPOLEČNOST 
PRO DISPOZIČNÍ PROGNOSTIKU 

A NEOKYBERNETIKU 
 

ZÁKLADNÍ KURZ 

DISPOZIČNÍ 

PROGNOSTIKY 

 
Předstupeň Telestézické akademie 

NOETIS, která byla založena v roce 1991 
 
 
 

 
 

NOETIS-IN vzdělávací 
soustava NOETIS 

 
Ústředí společnosti NOETIS 

Přívozská 10, 702 00 Ostrava 1 
Mobil: 777 801 070 

e-mail: noetis@noetis.cz 
http://www.noetis.cz 

http://www.noetis.cz/


ZÁKLADNÍ KURZ 
NOETIS-IN (ZAK) 

 
POŘÁDÁ 

TELESTÉZICKÁ AKADEMIE NOETIS, 

SPOLEČNOST PRO DISPOZIČNÍ 

PROGNOSTIKU A NEOKYBERNETIKU 

 

ODBORNÍ A ORGANIZAČNÍ GARANTI 
 

Ing. Marie Boháčová, ředitelka TA Ostrava, 

odborný garant, DPN 

 

Lenka Tioková, odborný garant, DPN 

 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ 
 

Dispoziční prognostici společnosti Noetis 

 

 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ 
 

19. 7. 2025 od   9.00 – 18.00   

20. 7. 2025 od   9.00 – 14.00 

16. 8. 2025 od   9.00 – 18.00 

17. 8. 2025 od   9.00 – 14.00 

  

Místo: Ústředí společnosti Noetis,     

           Přívozská 10, Ostrava, 2. patro 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM ZAKu 
 

 Telestézická informatická metoda 

v neokybernetice 

 Praktická výuka ovládání telestézického 

indikátoru (virgule) 

 Metoda autoregulace a duševní síly 

 Přehled ezoterických oborů 

 Filozofický rozměr DIPu 

 Aktuality z neokybernetiky 

 

OSTATNÍ ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 
Poplatek za výuku v ZAKu činí 4000,- Kč a 

hradí se najednou při nástupu do kurzu. Před 

zahájením kurzu bude taky možnost zakoupení 

odborných publikací a virgule. 

Do ZAKu se přihlašujete vyplněnou přihláškou, 

kterou získáte na: 

 

 www.noetis – TA Ostrava 

 ostravskaTA@seznam.cz 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete na: 

 

 adresu ústředí společnosti NOETIS 

 mail: ostravskaTA@seznam.cz 

 

Přihláška je závazná; po jejím obdržení Vás 

zařadíme mezi posluchače kurzu a zašleme 

podrobné organizační pokyny. 

Kontaktní osoba: 

ostravskaTA@seznam.cz 

tiokoval@seznam.cz 

 

Telefonní kontakty: 
734 103 419 - Lenka Tioková  

777 801 070 - Ústředí NOETIS Ostrava 

NOETIS-IN 
 

Základním útvarem vzdělávací soustavy 

společnosti Noetis je Telestézická akademie 

(TA). Byla založena ing. Stanislavem Sohrem v 

roce 1991 a vychovala již přes sto aktivně 

působících dispozičních prognostiků. 

Je to tříleté dálkové studium formou měsíčních 

víkendových soustředění ve vybraném 

rekreačním středisku. Obsahuje základní stupeň 

(ZS), střední (STS) a vysoký stupeň (VS). Dále 

je možno pokračovat ve studiu v 

postgraduálním studiu na Telestézické 

univerzitě Stanislava Sohra. Studium je 

zájmové a odborné. Odborné směřuje 

k dosažení kvalifikace dispozičního 

prognostika. 

TA pořádá základní kurzy pro zájemce v 

nových útvarech výuky v zemských, 

regionálních a místních centrech. ZAK je 

praktické studium, svým obsahem umožňující 

absolventům pokračování ve studiu základního 

stupně TA. Následné studium po ukončení 

ZAKu však není závazné pro posluchače, ani 

pro TA. Pro další studium se provádí výběr 

posluchačů z řad absolventů základního kurzu, 

neboť Telestézická akademie je výběrová škola, 

jedinečná svého druhu u nás a ezoterika je 

náročný obor kladoucí vysoké nároky na osobní 

kvality jedince. 

 

mailto:lenka.tiokova@vsb.cz

